檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：楊金芳

電話：24301505-307

傳真：24327073

電子信箱：y0602@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年04月24日

發文字號：基府教終參字第1070114795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0114795A00_ATTCH1.pdf、0114795A00_ATTCH2.pdf、0114795A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：轉知台灣省政府將按原訂時程主辦「第十九屆全國經典總

會考」，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府107年4月18日教文字第10718000830號函

辦理。

二、台灣省政府(後簡稱省府)前於今(107）年3月22日召開「

第十九屆全國經典總會考」籌備會議，為因應本府組織變

革及業務去任務化政策，會中決議今年「第十九屆全國經

典總會考」將是省府主辦的最後一屆，且相關時程務必提

前於6月底前完成。

三、惟據財團法人全球讀經教育基金會函以，會議後該會接獲

眾多教師及家長反應如會考時程提前至5月舉行，全國眾

多考生將無法如期完成原排定進度，恐影響成績與會考結

果，將波及全國學子報名意願。省府為維考生權益，將依

原訂時程辦理：5-7月報名、9月15日考試、12月23日頒獎

典禮。

3

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另，「第十九屆全國經典總會考」中英文科目共60段，中

文39段【原C01國學啟蒙改成C01A國學啟蒙（孝經、弟子

規)及C01B國學啟蒙（三字經、千字文、朱子治家格言）等

2段】、英文21段，另閩南語10段、客語10段(語言別)。

（詳如段別代號對照表）。

五、檢附「第十九屆全國經典總會考」簡章1份。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學、基

隆市各私立國民中學

副本：教育處終身教育科 2018-04-24
09:46:36